
Zarządzenie Nr 325.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 16 grudnia 2024 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok 

   

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r. 1465 z późn. zm. ) w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2024r., poz. 1530 z późn. zm.), § 19 ust.2 i § 21 Uchwały nr LXVII.730.2023 

Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 grudnia 2023r., Burmistrz Boguchwały zarządza co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 337,27 zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków na refundację podatku Vat  

zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z dnia 16.12.2024r. nr ŚR-V.946.4.61.2024. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę              

337,27 zł w zakresie wydatków finansowanych na refundację podatku Vat. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

229,00zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na wypłatę  świadczeń rodzinnych zgodnie z pismem Wojewody 

Podkarpackiego z 10.12.2024 r., nr S-III.3111.17.208.2024.ES. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę  

229,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku z 

realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3.1 Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy na 2024r. o kwotę 48.000,00zł z rezerwy 

ogólnej z przeznaczeniem na wydatki bieżące- składka członkowska na pokrycie kosztów usług w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy na 2024r. o kwotę 48.000,00zł (Dział 600 

Rozdział 60004 paragraf 2900) w kwocie 48.000,00zł 

§ 4. Zmiany powodują zmianę planu finansowego zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami. 

§ 5. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę             

458.203,15zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych. 

§ 6. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa poniższa tabela. 

 

 

 

 



Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział Paragraf 

Dochody 

852     Pomoc społeczna 229,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 229,00 0,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 229,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 337,27 0,00 

  85395   Pozostała działalność 337,27 0,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 337,27 0,00 

      Razem: (D) 566,27 0,00 

Wydatki 

600     Transport i łączność 227 663,15 179 663,15 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 177 663,15 129 663,15 

    2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 0,00 129 663,15 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 177 663,15 0,00 

  60095   Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 

    4300 
Zakup usług pozostałych 

0,00 50 000,00 

    4300 
Zakup usług pozostałych 

50 000,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 7 500,00 7 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 500,00 7 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 500,00 0,00 

750     Administracja publiczna 6 300,00 6 300,00 



Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział Paragraf 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 200,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 0,00 1 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 5 100,00 5 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 100,00 

    4300 
Zakup usług pozostałych 

5 100,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 18 850,00 18 850,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 16 050,00 18 850,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 400,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

7 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 0,00 8 171,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 400,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 650,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 856,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 423,00 

  75414   Obrona cywilna 2 800,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

2 800,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 0,00 48 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 0,00 48 000,00 

    4810 

Rezerwy/Urząd Miejski - Referat Budżetu i 

Finansów/rezerwa 

ogólna/Własne/Własne 0,00 48 000,00 

801     Oświata i wychowanie 219 078,00 219 078,00 

  80101   Szkoły podstawowe 121 058,00 30 678,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 4 500,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 7 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 11 940,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 010,00 100,00 



Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział Paragraf 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 40,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 1 300,00 

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
49 128,00 0,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 128,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 005,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 160,00 6 510,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 1 015,00 1 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 0,00 700,00 

  80104   Przedszkola 15 900,00 35 000,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 700,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 000,00 

    4260 Zakup energii 9 200,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 30 000,00 

  80107   Świetlice szkolne 1 620,00 2 420,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 300,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 400,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 300,00 20,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 11 000,00 53 725,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 2 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 27 925,00 



Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział Paragraf 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 10 600,00 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 0,00 200,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 0,00 25 255,00 

      Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 500,00 

    4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Liceum Ogólnokształcące w 

Boguchwale/Wydatki ogólne oświata 

jednostki/Własne/Własne 0,00 11 500,00 

      Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 13 755,00 

    4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Liceum Ogólnokształcące w 

Boguchwale/Wydatki ogólne oświata 

jednostki/Własne/Własne 0,00 13 755,00 

  80195   Pozostała działalność 72 000,00 72 000,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 48 000,00 0,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 17 000,00 22 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00 21 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 12 000,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 17 000,00 



Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział Paragraf 

851     Ochrona zdrowia 500,00 500,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500,00 500,00 

    4170 
Wynagrodzenia bezosobowe 

500,00 0,00 

    4300 
Zakup usług pozostałych 

0,00 500,00 

852     Pomoc społeczna 603,00 374,00 

  85295   Pozostała działalność 603,00 374,00 

    3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 229,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 24,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 350,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 337,27 0,00 

  85395   Pozostała działalność 337,27 0,00 

    3110 
Świadczenia społeczne 

330,66 0,00 

    4300 
Zakup usług pozostałych 

6,61 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 23 468,00 23 468,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 468,00 23 468,00 

    4270 
Zakup usług remontowych 

23 468,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23 468,00 

926     Kultura fizyczna 2 470,00 2 470,00 

  92695   Pozostała działalność 2 470,00 2 470,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 470,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 670,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 

      Razem: (W) 506 769,42 506 203,15 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


